
 

 

 
 
 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 
07/09, 16/09 i 12/11, 01/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 07. veljače 2017. godine, donosi 
 

 
 
 

ODLUKU 
o određivanju osobe zadužene za nadzor osobe uključene u probaciju 

 
 
 

Članak 1. 
 

Moris Žiković, viši referent za razvoj civilnog društva i gradske manifestacije u 
Upravnom odjelu za kulturu zadužuje se za nadziranja rada i ponašanja osoba uključenih u 
probaciju, te za vođenje evidencije o broju odrađenih sati rada za opće dobro. 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Klasa: 023-01/17-01/119 
Urbroj:2168/01-05-01-0277-17-2 
Pula, 07. veljače 2017.  
 
 
 
 
       GRADONAČELNIK 
              Boris Miletić 
 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u �lanku 61 Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule 07/09, 16/09 i 12/11, 01/13). 

II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM 

Protokolom izvršavanja rada za op�e dobro odre�ena je obveza tijela javne vlasti, ustanova i 
pravnih osoba u kojoj se izvršava rad za op�e dobro da odrede osobu koja �e nadzirati rad i 
ponašanje osobe uklju�ene u probaciju te voditi evidenciju o broju odra�enih satti rada za 
op�e dobro. 
Rad za op�e dobro izvršava se obavljanjem poslova �iš�enja u zgradi Društvenog centra Rojc, 
Pula, Gajeva 3. 
Ovom Odlukom predlaže se da se za nadziranje rada i ponašanja osoba uklju�enih u 
probaciju, te za vo�enje evidencije o broju odra�enih sati rada za op�e dobro odredi Moris 
Žikovi�, viši referent za razvoj civilnog društva i gradske manifestacije u Upravnom odjelu za 
kulturu. 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

P.O. GRADONA�ELNIKA 
Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec.


